Agenda - Editar Agendamento Scribe™

Editar Agendamento

1 Selecione

Pronss‘ona‘s 7 fesics

Ana Claudia Cazzuni | Clinica ACM | Cristiane Marcon Dalvan Fiorini | Deomir Daneluz

Fernanda Fornari

Flavia Gomes Scheidemandel | Geov B
Quinta-feira

08:40:00 - 09:10:00 - 2697 746 MARLUZA TONELLO GREGOL [ Dalvan Fiorini / Clinico Geral [ Néo é Cobrado

08:40:00 - 09:10:00 - 2697 746 MARLUZA TONELLO GREGOL [ Dalvan Fiorini / Clinico Geral [ Né&o é Cobrado
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https://scribehow.com

2  Clique em "Editar"

)8:40 - 09:10 Agendado
Dalvan Fiorini Especialidade:
Dalvan Fiorini Procedimentos

ACM Limpeza de Ouvido

Consulta

3  Altere

Profissionais:

Dalvan Fiorini

Especialidade:

Clinico Geral

Procedimento:

O consulta O consulta

Cannabidiol Cannabidiol

ou CBD ou CBD
Retorno
Particular

(O consulta

Clinico

Retorno

Particular (20

minutos)

Made with Scribe - https://scribehow.com

onsulta
Clinico (20
minutos)

Clinico Geral

Limpeza de
Quvido




4  Altere

5 Altere

Inicial Fina

CONTROLE DE Tk

Inicial Fina
Dia Hora Inicio
CONTROLE DE Tt 19/10/2023 & 08:40
Status
Agendado

746 MARLUZA

Ler
Tipo de Convénio:

( 2023
Convénio ACM

S TR C)

Profissionais:

Dia Hora Inicio
20/10/2023 O 10:40 ®
Status
Agendado
Paciente:

746 MARLUZA

Tipo de Convénio:

Convénio ACM

Profissionais:

Made with Scribe - https://scribehow.com

Hora Termino

09:00

Hora Termino Tipo C

09:00

[C] Cor

Forma

v Sele

Tipo di

No ¢

Obsen

Tipo Consulta:

Consulta

Forma de Pagamento

Selecione

Tipo de Faturamento

No dia

Observacgéio



6  Altere

Inicial Fina
Dia Hora Inicio Hora Termino
CONTROLE DE Tk 20/10/2023 O 10:40 ®© 09:00
Status
Agendado
Novo A Paciente:
746 MARLUZA
Ler
Tipo de Convénio:
( 2023
Convénio ACM
ST G
Profissionais:
7  Altere

Profissionais:

Dalvan Fiorini v

Especialidade:

Clinico Geral ~

Procedimento:

[J consulta [ consulta Consulta Limpeza de
Cannabidiol Cannabidiol Clinico (20 Ouvido
ou CBD ou CBD minutos)
Retorno
Particular
[J consulta
Clinico
Retorno
Particular (20
minutos)
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Tipo Consulta:

Consulta

Forma de Pagamento

Selecione

Tipo de Faturamento

No dia

Observacéo



8 Altere

Profissionais:

Dalvan Fiorini

Especialidade:

Clinico Geral

Procedimento:

(O consulta O consulta Consulta [J Llimpeza de
Cannabidiol Cannabidiol Clinico (20 Quvido
ou CBD ou CBD minutos)
Retorno
Particular
(J consulta
Clinico
Retorno
Particular (20
minutos)

9 Clique em "Procedimentos”

Inicial Fina

CONTROLE DE Tk

Agenda

Procedimentos

Dia Hora Inicio

20/10/2023 O 10:40

Status

Agendado

Paciente:

746 MARLUZA

Tipo de Convénio:

Made with Scribe - https://scribehow.com

Hora Termino

1:30

Tipo Consulta:

Consulta

Forma de Paga

Selecione

Tipo de Faturar

No dia

Observacao



10 Procedimentos

( 20231
SN
2 3 4
9 10 1
16 17 18
23 24 25
30 31

Agenda

Procedimentos

Procedimentos adicionados

Procedimento Especialidade Paciente(R$)

Consulta Clinico Geral 0,00
Clinico (20
minutos)

Limpeza de Clinico Geral 25,00
QOuvido

Total:25,00

12:00
12:20
12:40

13:00

11 Clique em "Agendar"

23

CUNIRKULE DE IKIAGEM | AGENDA

Profissionais

R S I S SR I —~

Agenda

T Q Procedimentos adicionados

Procedimento Especialidade Paciente(R$)

3 4 Consulta Clinico Geral 0,00
Clinico (20

10 N minutos)

17 18 Limpeza de Clinico Geral 25,00
Ouvido

24 25

Total25 NN
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U



12 Clique em "SALVAR ALTERACOES"

2023© ACM

Especialidade:

Clinico Geral

Procedimento:

(J consulta
Cannabidiol
ou CBD

(J consulta
Clinico
Retorno
Particular (20
minutos)

(J consulta
Cannabidiol
ou CBD
Retorno
Particular

SAL\I@ RACOES

Consulta
Clinico (20
minutos)

13  Clique no dia em que foi agendado no caso aki dia "20"

23

30

( 2023 Outubro )

24

31

18 18

25 26

6 7 8
13 14 15
20 21 22

27 28 29
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08:00
08:25
08:50
09:15
09:40
10:05
10:30
10:55
1m:20
11:45
12:10
12:35
13:00
13:25
13:50
14:15
14:40
15:05

Limpeza de
Ouvido



14  Clique no Profissional "Dalvan Fiorini"

+ Opcgodes

laudia Cazzuni Clinica ACM Cristiane Marcon | Dalvan Fiorini Deomir Daneluz Fernanda Fornari Flavia Gome

15 Aiestd a o Agendamento com nova data e dados novos.

( 2023 Outubro )

g 10 n 12 13 14
16 17 18 19 20 21
23 24 25 26 27 28

30 31
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15

22

29

08:20
08:40
09:00
09:20
09:40

10:00
10:20
10:40
11:00
11:20
11:40
12:00
12:20
12:40
13:00
13:20
13:40

14:00

10:40:00 - 11:30:00 - 2697 746 MARLUZA TONELLO GREGOL [ C

10:40:00 - 11:30:00 - 2697 746 MARLUZA TONELLO GREGOL [ C
10:40:00 - 11:30:00 - 2697 746 MARLUZA TONELLO GREGOL [ C



